



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

ISENVAD TØMRERFIRMA APS
KLOCHSVEJ 67C, 7441 BORDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2022

Teddi Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Isenvad Tømrerfirma ApS Klochsvej 67C 7441 Bording
	CVR-nr.: 37 83 98 41 Stiftet: 29. juni 2016 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Teddi Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nordea
Advokat	UniversAdvokater I/S Vestergade 3 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 741 tkr. mod -341 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.742.713	5.204.276
Personaleomkostninger.....	1	-4.465.341	-5.217.418
Af- og nedskrivninger.....		-152.214	-212.543
Andre driftsomkostninger.....	2	0	-89.068
DRIFTSRESULTAT		1.125.158	-314.753
Andre finansielle omkostninger.....	3	-148.583	-82.969
RESULTAT FØR SKAT		976.575	-397.722
Skat af årets resultat.....	4	-235.898	56.779
ÅRETS RESULTAT		740.677	-340.943
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		740.677	-340.943
I ALT		740.677	-340.943

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		2.476.486	2.538.442
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		302.115	280.928
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.778.601	2.819.370
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		492	492
Finansielle anlægsaktiver.....	6	492	492
ANLÆGSAKTIVER.....		2.779.093	2.819.862
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.212.160	537.090
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.609.550	1.007.750
Varebeholdninger.....		2.821.710	1.544.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.563.826	1.092.608
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	242.000	520.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	51.664
Andre tilgodehavender.....		56.582	0
Periodeafgrænsningsposter.....		193.754	149.200
Tilgodehavender.....		2.056.162	1.813.472
Likvide beholdninger.....		764.725	913.227
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.642.597	4.271.539
AKTIVER.....		8.421.690	7.091.401

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		66.667	66.667
Overført resultat.....		2.562.041	1.821.364
EGENKAPITAL.....		2.628.708	1.888.031
Hensættelse til udskudt skat.....		41.428	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		41.428	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		628.955	734.541
Deposita.....		15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	643.955	749.541
Gæld til realkreditinstitutter.....		104.904	103.544
Gæld til pengeinstitutter.....		998.048	961.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		587.888	510.851
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		458.899	468.024
Selskabsskat.....		142.806	0
Anden gæld.....		2.815.054	2.409.927
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.107.599	4.453.829
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.751.554	5.203.370
PASSIVER.....		8.421.690	7.091.401
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	66.667	1.821.364	1.888.031
Forslag til resultatdisponering.....		740.677	740.677
Egenkapital 31. december 2021.....	66.667	2.562.041	2.628.708

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	12	
Løn og gager	3.892.709	4.616.837	
Pensioner	441.494	448.861	
Andre omkostninger til social sikring	99.036	117.112	
Andre personaleomkostninger	32.102	34.608	
	4.465.341	5.217.418	
 Særlige poster			 2
Der er i 2020 udgiftsført 89 tkr. i restforpligtelse vedrørende afgørelse fra Skattestyrelsen omkring arbejdsleje mv.			
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt	148.583	82.969	
	148.583	82.969	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	142.806	0	
Regulering af udskudt skat	93.092	-56.779	
	235.898	-56.779	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021	2.848.218	1.278.269	
Tilgang	0	142.695	
Afgang	0	-117.780	
Kostpris 31. december 2021	2.848.218	1.303.184	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	309.776	997.341	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-117.780	
Årets afskrivninger	61.956	121.508	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	371.732	1.001.069	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.476.486	302.115	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....			492	
Kostpris 31. december 2021.....			492	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			492	
		2021	2020	
		kr.	kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af udført arbejde.....	242.000		520.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	242.000		520.000	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	242.000		520.000	
	242.000		520.000	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	733.859	104.904	402.901	838.085
Deposita.....	15.000	0	15.000	15.000
	748.859	104.904	417.901	853.085
Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 278 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 626 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.J. Byg & Bolig ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 734 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.476 tkr.

Ejerpantebrev på nom. 1.600 tkr. med pant i grunde og bygninger (ejendom til videresalg) er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Selskabets bank har stillet arbejdsgarantier pr. 31/12 2021 på i alt 935 tkr.
